Itaque qui haec spernit, non hominem spernit, sed Deum: qui etiam delit Spiritum suum sanctum in nobis. *1. Thess. 4. 8*

Sed hoc verbum praecipi eis, dicens: Audite vocem meam, & ero vobis Deus, & vos eritis mihi populus: & ambulatote in omni via, quam mandavi vobis, ut bene sit vobis. Et non audierunt, nec inclinaverunt aurem suam: sed abierunt in voluntatibus, & in private cordis sui mali. *Jerem. 7. 23*

Et misi ad vos omnes servos meos prophetas per diem confurgens diluculo, & mittens. Et non audierunt me, nec inclinaverunt aurem suam: sed induraverunt cervicem suam: & pejus operati sunt, quam patres eorum. *Ibid. v. 25*

Perit fides, & ablata est de ore eorum. *Ibid. v. 28*

Ego autem locutus sum ad vos, de mane confurgens & loquens, & non obedistis mihi: Misitque ad vos omnes servos meos prophetas, confurgens diluculo, mittentemque, & dicens: Converterimini uniusquisque a via sua pessima, & bona facite studia vestra: & non inclinatis aurem vestram, neque audistis me. *Ibid. 35. 12*

Sermonem, quem locutus es ad nos in nomine Domini, non audiemus ex te: sed facientes omne verbum, quod egredietur de ore nostro. *Ibid. 44. 16*

Et omnis, qui audit verba mea haec, & non facit ea, similis erit viro stulto, qui adificavit domum suam super arena, & super terram sine fundamentis: Et descendit pluvia, & venient flumina, & haerunt venti, & irruerunt in domum illam, & cecidit, & fuit ruina illius magna. *Matth. 7. 26. Luc. 6. 49*

Sed non omnes obediunt Evangelio. *Rom. 10. 16*

O insensati Galatae, quis vos fascinavit non obedire veritati? &c. *Galat. 3. 1*

Estote autem factores verbi, & non auditores tantum, fallentes vosmetipsos. *Jacob. 1. 22*

*Malum super se inducit.*

**S**i autem audierint, transibunt per gladium, & consumentur in stulticia. *Job. 36. 13*

Et tu fili hominis: ecce data sunt super te vincula, & ligabunt te in eis: & non egredieris de medio eorum. Et linguam tuam adhaerere faciam palato tuo, & eris mutus, nec quae vir oburgans: quia domus exasperans est. *Exech. 3. 25*

Abjice eos Deus meus, quia non audierunt eum: & erunt vagi in nationibus. *Osee 9. 17*

Et noluerunt attendere, & averterunt scapulam recedentem, & aures suas aggravaverunt, ne audirent. Et cor suum posuerunt, ut adamantem, ne audirent legem, & verba, quae misit Dominus exercituum in Spiritu sancto, per manum Prophetarum priorum, &c. *Zach. 7. 11*

Et quicumque non receperit vos, neque audierit sermones vestros: exeuntes foras de domo, vel civitate, excutite pulverem de pedibus vestris. Amen dico vobis. Tolerabilius erit terra: Sed cum & Gommorothorum in die judicii, quam illi civitati. *Matth. 10. 14*